



报告编号 (No.) : SCT-20141027-036N

检测报告

TEST REPORT

样品名称: HDPE 砧板/菜板

委托单位: 德州市嘉盛橡塑制品有限公司

检测类别: 委托检测



青岛科标化工分析检测有限公司
Qingdao S&S Chemicals Analysing and Testing Co., Ltd.

青岛科标化工分析检测有限公司

Qingdao S&S Chemicals Analysing and Testing Co., Ltd.

检测 报 告

Test Report

报告编号 (No.) : SCT-20141027-036N 共 4 页 第 1 页

样品名称 Sample Name	HDPE 砧板/菜板	生产批号 Serial No.	/
样品状态描述 Sample Description	固体	型号 Type	/
生产单位 Manufacturer	/	商标 Brand	/
封样单位 Seal Institution	/		
样品来源 Sample Source	/	样品数量 Sample Quantity	2 块
委托单位 Client	德州市嘉盛橡塑制品有限公司		
委托日期 Consigned Date	2014-10-27	委托人 Consignor	冯健
样品编号 Sample No.	SCT-20141027-036N	检测类别 Test Category	委托检测
检测项目 Test Item	RoHS		
检测依据 Test Standard	欧盟 RoHS 指令 2011/65/EU (2002/95/EC 指令的改写版)		
检测结论 Test Conclusion	所检结果详见第 2-3 页		
备注 Remark	本公司检测结果仅对来样负责		



批准: 
Approved by:

审核: 
Reviewed by:

主检: 
Tested by:

青岛科标化工分析检测有限公司

Qingdao S&S Chemicals Analysing and Testing Co., Ltd.

检测报告

Test Report

报告编号 (No.): SCT-20141027-036N 共 4 页 第 2 页

序号 No.	检测项目 Test Item	指标 Norm	检测结果 Test Result	单项判定 Evaluation
1	镉 (Cd), mg/kg	≤100	未检出 ^①	合格
2	铅 (Pb), mg/kg	≤1000	未检出 ^①	合格
3	汞 (Hg), mg/kg	≤1000	未检出 ^①	合格
4	六价铬 (Cr ⁶⁺), mg/kg	≤1000	未检出 ^②	合格
5	一溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
6	二溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
7	三溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
8	四溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
9	五溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
10	六溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
11	七溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
12	八溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
13	九溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
14	十溴联苯, mg/kg	--	未检出 ^①	--
15	多溴联苯总和, mg/kg	≤1000	未检出 ^①	合格

青岛科标化工分析检测有限公司
Qingdao S&S Chemicals Analysing and Testing Co., Ltd.
检测报告
Test Report

报告编号 (No.): SCT-20141027-036N 共 4 页 第 3 页

序号 No.	检测项目 Test Item	指标 Norm	检测结果 Test Result	单项判定 Evaluation
16	一溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
17	二溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
18	三溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
19	四溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
20	五溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
21	六溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
22	七溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
23	八溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
24	九溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
25	十溴联苯醚, mg/kg	--	未检出 ^①	--
26	多溴联苯醚总和, mg/kg	≤1000	未检出 ^①	合格
27	以下空白			
备注	①检出限 5mg/kg; ②检出限 2mg/kg。			

青岛科标化工分析检测有限公司

Qingdao S&S Chemicals Analysing and Testing Co., Ltd.

检测 报 告

Test Report

附 件 说 明

Additional Explanatory Note

报告编号 (No.): SCT-20141027-036N 共 4 页 第 4 页



图1 样品照片
以下空白